

Årsredovisning för

Nendo AB

559332-2422

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Alexandersson
Styrelseledamot

2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nendo AB, 559332-2422, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom grafiskt design samt agerar som holdingbolag åt egna dotterbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget påbörjat samarbeten med nya kunder, vilket har haft en väsentligt positiv påverkan på nettoomsättningen, som har ökat markant.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 58 999 | 8 737 | 66 872 | 1 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 506 | -14 655 | 9 962 | -10 |
| Soliditet % | 3,1 | 3 | 1 | 1 |

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 50 431 | -14 655 |
| Balanseras i ny räkning | | -14 655 | 14 655 |
| Årets resultat | | | 2 506 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 35 776 | 2 506 |

Kommentar

Villkorliga aktieägartillskott uppgick till 50 000 (50 000) kr

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 35 776 |
| Årets resultat | 2 506 |
| Summa | 38 282 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 38 282 |
| Summa | 38 282 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 58 999 | 8 737 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 58 999 | 8 737 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -10 095 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -19 869 | -20 992 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 400 | -2 400 |
| Summa rörelsekostnader | | -32 364 | -23 392 |
| Rörelseresultat | | 26 635 | -14 655 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -24 129 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -24 129 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 506 | -14 655 |
| Resultat före skatt | | 2 506 | -14 655 |
| Årets resultat | | 2 506 | -14 655 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | | 0 | -4 800 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 2 400 | 9 600 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 400 | 4 800 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 2 000 000 | 0 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 0 | 2 000 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 002 400 | 2 004 800 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 169 |
| Övriga fordringar | | 0 | 33 334 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 873 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 873 | 33 503 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 746 | 14 898 |
| Summa kassa och bank | | 3 746 | 14 898 |
| Summa omsättningstillgångar | | 8 619 | 48 401 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 011 019 | 2 053 201 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 35 776 | 50 431 |
| Årets resultat | | 2 506 | -14 655 |
| Summa fritt eget kapital | | 38 282 | 35 776 |
| Summa eget kapital | | 63 282 | 60 776 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 1 904 500 | 1 950 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 904 500 | 1 950 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 35 237 | 29 309 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 000 | 13 116 |
| Summa kortfristiga skulder | | 43 237 | 42 425 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 011 019 | 2 053 201 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 000 | 12 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 12 000 | 12 000 |
| Ingående avskrivningar | -7 200 | -4 800 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -2 400 | -2 400 |
| Utgående avskrivningar | -9 600 | -7 200 |
| Redovisat värde | 2 400 | 4 800 |

Kommentar till not

Avskrivningarna har samlats under samma grupp, då delar av dom tidigare hade hamnat under Maskiner och andra tekniska anläggningar.

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 2 000 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 000 000 | |
| Redovisat värde | 2 000 000 | |

Kommentar

Aktier i dotterbolag har bytt konto då de tidigare låg under Andra långfristiga värdepappersinnehav.

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Antal andelar</i> | <i>Rösträttsandel %</i> |
|------------------------|---------------|-------------|----------------------|-------------------------|
| Redport AB | 556739-5503 | Kungälv | 1 000 | 100 |
| <i>Företagets namn</i> | | | | <i>Redovisat värde</i> |
| Redport AB | | | | 2 000 000 |

Kommentar

Nendo AB, org.nr 559332-2422, med säte i Kungälv är moderbolag men med stöd av bestämmelserna i 7 kap 3 § i ÅRL upprättas inte koncernredovisning för koncernen.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Omklassificeringar | -2 000 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 2 000 000 |
| Redovisat värde | 0 | 2 000 000 |

Kommentar till not

Flyttat till Andelar i koncernföretag

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Petra Moderhack, Nitidus Ekonomibyrå AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Kungälv

Jacob Alexandersson

Jacob Alexandersson

Styrelseledamot

2026-02-24

Datum